VI-8a (15.1) Zapojeni vysoké $koly do Centralizovanych rozvojovych projektt MSMT

Pocet prijatych

Program na podporu vzdjemné spoluprace vysokych skol

Program na podporu vzdjemné spoluprace tuzemskych a zahrani¢nich vysokych §kol

Program na podporu otevienosti vysokych $kol

Program pro vyrovndni pfileZitosti pro vysoké Skoly se sidlem na izemi hlavniho mésta Prahy
Celkem

projekt

wn o O =N

Poskytnuté financni prostredky (v tis. K¢)

Kapitdlové
8259

0

0

1794

10 053

Bézné
1466
1 500
0

7 362
10 328

Celkem
9725

1 500

0

9156
20 381



